
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

“СИБГАТ ХӘКИМ ИСЕМЕНДӘГЕ 
КҮЛЛЕ-КИМЕ ТӨП ГОМУМИ 

БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

422742 Күлле-Киме авылы 
Тельман урамы, 17 

Тел/факс (884369) 3 5 - 3 - 2 0  
ИНН/КПП1610001335/161001001 

ОГРН 1021606155845

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“КУЛЛЕ-КИМИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ СИБГАТА ХАКИМА” 
АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422742 село Кулле-Кими 
улица Тельмана, д.17 

тел/факс (884369) 3 5 - 3 - 2 0  
ИНН/КПП1610001335/161001001 

ОГРН 1021606155845

№ 92 -о/д 09.09.2020

Приказ

О создании антикоррупционной комиссии

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273 -  ФЗ “О 
противодействии коррупции”, с целью предотвращения, пресечения коррупционных 
правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности 
МБОУ “Кулле-Киминская ООШ”, урегулирования конфликта интересов 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в школе в следующем составе: 
Председатель комиссии: Хамидуллин Р.Р.- директор школы
Члены комиссии:
Гайнутдинова Г.С.- ответственное лицо за антикоррупционную деятельность в школе, 
зам.директора по ВР;
Хамидуллина И.В.- председатель профкома;
Сафина Р.Р.- председатель родительского комитета.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Хамидуллин Р.Р.

Г айнутдинова Г.С. 
Хамидуллина И.В. 
Сафина Р.Р.




